[image: image1.png]




Agencia de viajes y turismo
AT-R 0065/75 - L.0836
San Martín 350 – (V9410BFQ) Ushuaia – Tierra del Fuego – Argentina
Tel: (02901) 42-1139/42-2275/42-2441 - Fax: (02901) 43-0699/43-4788
Email: informes@rumbosur.com.ar – Web: www.rumbosur.com.ar – Amadeus USHG 12503

Cabañas

	Tarifas hoteleras de baja temporada
Desde el 22 de Abril de 2019 hasta el 30 de septiembre del 2019

	Cabaña
	2 pax
	3 pax
	4 pax
	5 pax
	6 pax
	7 pax
	8 pax
	9 pax

	Patagonia Villa (05/19, 06/19)
	Cerrado

	Patagonia Villa (cabaña lodge)
	
	
	
	
	
	
	
	

	Patagonia Villa (cabaña suite lodge)
	
	
	
	
	
	
	
	

	Patagonia Villa (cabaña suite c/jacuzzi)
	
	
	
	
	
	
	
	

	Aldea Nevada (04/19-06/19)
	
	
	
	
	
	
	
	

	Aldea Nevada (07/19-09/19)
	
	
	
	
	
	
	
	

	Aldea Nevada (22/07/19-02/08/19)
	
	
	
	
	
	
	
	

	Timaukel (04/19–06/19)
	
	
	
	
	
	
	
	

	Timaukel (07/19–09/19)
	
	
	
	
	
	
	
	

	Utaka (04/19, 05/19)
	
	
	
	
	
	
	
	

	Utaka (07/19 – 09/19)
	
	
	
	
	
	
	
	


Turismo receptivo – Excursiones guiadas – Pasajes – Hotelería
Especialidad: Atención cruceros marítimos – Excursiones por el Beagle – Cruceros a la Antártida
IATA – ATN – AAFuVYT - FAEVYT
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